DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/03/2022 | Edição: 58 | Seção: 3 | Página: 241

Órgão: Prefeituras/Estado do Amapá/Prefeitura Municipal de Vitória do Jari/Fundo Municipal de Saúde de Vitória do Jari

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 2/2022-CPLCSO/SEMSA/PMVJ

A pregoeira designada pelo decreto nº de 108/2022-GAB/PMVJ, torna público que realizará

licitação na modalidade Pregão Eletrônico (SRP) nº 002/2022-CPLCSO/SEMSA/PMVJ e processo

administrativo nº 2802022/004 para Registro de Preço, tipo menor preço por item para AQUISIÇÃO DE

COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO (GASOLINA, ÓLEO DIESEL E LUBRIFICANTES, para atender a

demanda dos veículos (rodoviários e aquaviarios), equipamentos (maquinário PRO-FOG, UBV costal e

geradores de energia), incineração (queima de materiais perfurantes), apoio administrativo, campo, ações

programadas, emergenciais da Atenção Básica e Vigilância em Saúde, da SEMSA, na zona urbana e rural

do município, para o exercício de 2022, de acordo com as condições e especificações estabelecidas. A

disputa do Pregão Eletrônico será realizada em sessão pública, via internet, no link: www.Licitanet.com.br, o

recebimento das propostas dar-se-á a partir do dia 28/03/2022, encerramento das propostas em

06/04/2022 as 8:59hrs, data de abertura das propostas 06/04/2022 as 09hrs, início da disputa às

09h30min. O Edital e anexos, poderão ser acessados nos sites www.licitanet.com.br e

www.vitoriadojari.ap.gv.br/licitações-e-contratos

Em vitória do jari-AP, 24 de março de 2022.

HANNA BÁRBARA PELAES DA GAMA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.